
La corrispondenza deve essere indirizzata IM
P

E
R

S
O

N
A

LM
E

N
T

E
 alla A

utorità d’A
m

bito n°1 – V
iale dell’industria, 25 – 28924 V

erbania

AUTORITÀ D’AMBITO n°1

Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese

 

DETERMINAZIONE n° 34/2012

  

                                                                                              Verbania, lì 02 luglio 2012        

OGGETTO: Contratto di lavoro prot.n.186/2012 a tempo pieno e indeterminato di un 
istruttore contabile amministrativo.

Aggiornamento  del  Codice  Fiscale  dell'Autorità  d'Ambito  n.1  “Verbano 
Cusio Ossola e Pianura Novarese”..

.

La determinazione è stata pubblicata all’Albo del Palazzo Provinciale di Novara per quindici giorni 
consecutivi a far tempo dal  05/07/2012  

        P res idenza :               P iazza  Mat teot t i  1    –  28100 Nova ra      -   Te l . 0321-3781    –   Fax:0321-360 87

        D i rez i on e  e  U f f i c i :    V ia  d el l ’ Indu st r ia  25 – 28924 Verban ia  -   Tel . 0323-586555 –   Fax :0323-586505

www.ato1acquepiemonte.it



AUTORITÀ D’AMBITO n°1
Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese

OGGETTO: Contratto di lavoro prot.n.186/2012 a tempo pieno e indeterminato di 
un istruttore contabile amministrativo.

Aggiornamento  del  Codice  Fiscale  dell'Autorità  d'Ambito  n.1  “Verbano 
Cusio Ossola e Pianura Novarese”.

IL DIRETTORE

Premesso che nelle sedute del 17 maggio e 05 giugno 2012 del Comitato Esecutivo di 
questa  Autorità  d'Ambito  è  stata  disposta  la  riorganizzazione della  struttura  dell'Autorità 
d'Ambito n.1 del Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese con separazione della gestione 
contabile dalla Provincia di Novara e relativa attribuzione di Codice Fiscale dell'Ente;

visto  il  Certificato  di  attribuzione  del  Codice  Fiscale  94068150039  rilasciato 
dall'Agenzia delle Entrate in data 12 giugno 2012;

visto l'Atto n.139 del 19 giugno 2012 nel quale il Presidente aggiorna la Conferenza 
d'Ambito sulle attività necessarie al fine della completa separazione dell' Autorità d'Ambito 
n.1 del Verbano Cusio Ossola e Pianura Novarese dalla Provincia di Novara;

vista la Determinazione n.32 del 26 giugno u.s. con la quale si prende atto del nuovo 
Codice fiscale dell'Ente;

richiamato il  contratto individuale di lavoro a tempo indeterminato prot.n.186/2012 
stipulato in 26 marzo 2012 tra l'Autorità d'Ambito n.1 del Verbano Cusio Ossola e Pianura 
Novarese e la signora Stefania Maria Piana;

ritenuto, pertanto, necessario integrare suddetto contratto con il nuovo Codice Fiscale 
dell'Ente;

DETERMINA

1. di procedere, per le ragioni indicate in premessa, all'aggiornamento del contratto di 
lavoro a tempo pieno e indeterminato stipulato con la sig.ra Piana Stefania Maria in 
data  26 marzo 2012 in qualità di istruttore contabile amministrativo;

2. di integrare tale contratto con la nota prot.n.388 del 02/07/2012, specificando il nuovo 
Codice  Fiscale  dell'Autorità  d'Ambito  n.1  del  “Verbano  Cusio  Ossola  e  Pianura 
Novarese” n. 94068150039;

3. di  dare  atto  che  l’esecuzione  del  presente  provvedimento  è  affidato  agli  Uffici 
dell’Autorità d’Ambito e all' Ufficio Giunta e Consiglio della Provincia di Novara.

IL DIRETTORE
(f.to Paolo Cerruti)

04/07/2012 Determinazione aggiornam.contratto.lavoro Piana 2/2


